Fol. 185 va. Explicit.

MAINZ, Stadtbibliothek, II. 25

membr. et chart., saec. XV, ff. 98, 2 col., 34 lin., 205 × 280 mm.

Fol. LXXXVI ra. Incipit liber sci. Augustini epi. qui dicitur ammonitio ad matrem

Fol. LXXXVI vb. Incipit tabula huius libri sequentis.

Fol. LXXXVII ra. Incipit liber sci. Augustini epi. qui dicitur ammonitio ad matrem. *Inc.*: Tue non immemor...

Fol. XC VIII ra. *Expl.*: ... fortiter servabunt. Explicit. explicitunt. dentur scriptori premia vite. et sic est finis ad quem finem perducat nobis Xi. rex glorie. Amen.

METZ, Bibl. de la Ville, 234

chart., saec. XV (Inter Isidori Sentent. III et Synonymorum lib. II legitur).

Admonitio de anime profectu. Tue non immemor peticionis hanc commoniciunculam pro anime tue profectu, o carissima soror, tibi ut rogasti scribere studui. Novi enim ardorem animi tui erga scripturas divinas, novi tibi nosse (pro: inesse) studium legendi implendi(que) ea que legisti... *Expl.*: ... itaque si ea que tue sanctitati scripsi prudenterissima soror perficere potueris opere i. e. si prorsus a(n)te omnia vicia repuleris et que in hac ammonicione narra(n)tur bona custodire volueris, scito quod non tuis viribus hoc facias, sed illo inspirante et adiuvante qui dicit: sine me nichil potestis facere; non solum facere sed ne(c) cogitare quidem aliquid boni valemus nisi illo inspirante illo operante illo donante a quo omne bonum procedit. Audi quoque (et) attende quid dominus de hac causa per Ieremiam prophetam dicat: Non glorietur sapiens in sapientia sua et non glorietur fortis in fortitudine sua et dives in divitiis suis, sed in hoc glorietur qui gloriatur scire et intelligere et noscere. Per haec etiam verba omnis omnio aufertur superbia, quia sapientia afferenda (?) et omnes opes reputantur in nichilum, et ista est sola gloriatio. Et sic finitus. Deo gratias.

(Manuscrito L de la edición Anspach)

MÜNCHEN, Bayerische Stadtbibliothek

CLM. 5191 (Beyhart. 41)

chart., saec. XV, ff. 269, 33 lin., 145 × 205 mm.

Fol. 162 r. Augustinus ad matrem. *Inc.*: (T)ue non immemor pie peti-  
toinis o Karissima matre ...

Fol. 174 v. Explicit augustinus ad matrem.

(Editado por el Abbé A.-B. Caillau: S. Augustini sermones inediti, París, 1836, vol. 2, App., pp. 242-254; cf. Miscellanea Agostiniana [Roma, 1930], I, pp. 767, en donde G. Morin advierte: «Est Adalgeri Ep. admonitio ad Nonsuindan [PL 134, 915-938], sed hic possim uberior».)

Cf. vol. I, pars II, pp. 721-272.

MÜNCHEN, CLM. 6174 (Frauenz. 14)

chart., saec. XV (a. 1427), ff. 290, 2 col., 42 lin., 205 × 300 mm.